
抽驗日期 檢體名稱 檢驗項目 抽驗廠商名稱 抽驗廠商地址 檢驗結果
111/3/8 海洋元素 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 銓利企業社 桃園市桃園區上海路94號(面向江南九街) 與規定相符

111/3/8 RO鈣離子,竹炭麥飯石 右出水口 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 銓利企業社-上海站 桃園市桃園區上海路94號(面向上海路) 與規定相符

111/3/14 經RO材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區林森路66號1樓 與規定相符

111/3/14 RO活淨水經RO材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區五華街67號1樓 與規定相符

111/3/14 經RO材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水 桃園市中壢區廣州路188號 與規定相符

111/3/14 經RO材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區中北路二段182號1樓 與規定相符

111/3/14 經RO材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區大仁五街42號 與規定相符

111/3/14 RO竹炭水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社新中北站 桃園市中壢區新中北路76號1 樓 與規定相符

111/3/15 經由RO、竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司中壢長樂站 桃園市中壢區長樂四街17號1樓 與規定相符

111/3/15 富含遠紅外線及負離子之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優而美精密企業社 桃園市中壢區後興路1段34號 與規定相符

111/3/15 經RO、竹炭、麥飯石材料濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區成章四街98號 與規定相符

111/3/15 麥飯石礦泉水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 立業企業社 桃園市桃園區國際路一段1135號 與規定相符

111/3/15 磁氧活力水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 霖賀聚企業社 桃園市中壢區領航南路一段218號 與規定相符

111/3/21 經由RO、竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水企業社 桃園市中壢區華勛街82號 與規定相符

111/3/21 純水+竹炭+麥飯石水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區永福路668號 與規定相符

111/3/21 經RO竹炭麥飯石材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區興仁路三段42號 與規定相符

111/3/22 RO水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 祥好乾洗店 桃園市桃園區建國路49-1號 與規定相符

111/3/22 經竹炭過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 銓利企業社 桃園市桃園區慈光街72號 與規定相符

111/3/22 奈米RO過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 銓利企業社 桃園市桃園區慈光街150號 與規定相符

111/3/22 高涵氧純水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司(徐掌成) 桃園市桃園區慈文路202之5號 與規定相符

111/3/22 經RO、竹炭、麥飯石材料濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區同安街453巷2號 與規定相符

111/3/22 經RO、竹炭、麥飯石材料濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區天祥七街38號 與規定相符

111/3/22 右出水口之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 達成商行 桃園市桃園區國豐六街8號 與規定相符

111/3/22 經由RO、竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市中壢區龍東路445巷287號 與規定相符

111/3/22 經RO、麥飯石材質濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區仁福四街24號 與規定相符

111/3/22 經由遠紅外線活化濾材之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 旺汪水屋 桃園市中壢區長春路119號 與規定相符

111/3/22 奈米竹炭水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 立業企業社 桃園市桃園區安慶街97號 與規定相符

111/3/22 純水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 協成蒸餾水供應社 桃園市桃園區豐林里介壽路３８號 與規定相符

111/3/22 活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區秀山路84號 與規定相符

111/3/23 飲用水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 祥好興自助洗衣店 桃園市桃園區大興西路二段204號 與規定相符

111/3/23 經RO材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區寶山街227號 與規定相符

111/3/23 經RO材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區永福西街112巷3號 與規定相符

111/4/18 礦質水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 冠品企業社 桃園市桃園區民生路788號 與規定相符

111/4/18 活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區大興路200號 與規定相符

111/4/18 R.O.含氧水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 歐盟能源股份有限公司 桃園市桃園區汴洲里健行路29號 與規定相符

111/4/18 經RO竹炭麥飯石材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區南通路80號 與規定相符

111/4/19 RO純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 新華加水站中壢華祥店 桃園市中壢區華祥三街52號 與規定相符

111/4/19 經高級竹炭過濾 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 龍泉淨水設備 桃園市中壢區華勛街307號 與規定相符

111/4/19 經RO.竹炭.麥飯石材質濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區溪洲街247號 與規定相符

111/4/20 富含遠紅外線及負離子水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 立潔柔自助洗衣店 桃園市中壢區龍岡路三段594號 與規定相符

111/4/20 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司中壢龍和站 桃園市中壢區龍和一街223號一樓 與規定相符
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111/4/20 經麥飯石過濾優質純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優而美精密企業社 桃園市中壢區龍川街97號1樓 與規定相符

111/4/20 RO純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 新華加水站 桃園市中壢區龍江路24-4號 與規定相符

111/4/20 經麥飯石活礦高級竹炭過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 龍泉淨水設備 桃園市中壢區龍東路344號 與規定相符

111/4/26 經竹炭過濾 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 好利雅企業社 桃園市中壢區忠孝里忠孝路246巷29弄45號1 與規定相符

111/4/26 奈米竹碳水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 潔美飲水機商行 桃園市中壢區莊敬路97號 與規定相符

111/4/26 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市中壢區延平路33號 與規定相符

111/4/26 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司(中壢長春站) 桃園市中壢區長春路187號 與規定相符

111/4/26 經麥飯石活礦過濾 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 龍泉淨水設備(瀚穎加水站) 桃園市中壢區莊敬路830號 與規定相符

111/4/27 經RO材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區金門二街85號 與規定相符

111/4/27 經RO竹炭麥飯石材質濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區建國路91號之一 與規定相符

111/4/27 經RO.竹炭.麥飯石材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區鎮撫街85號一樓 與規定相符

111/4/27 RO活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區安樂街46-1號一樓 與規定相符

111/4/27 經RO材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區吉昌街92號1樓 與規定相符

111/4/27 經RO竹炭麥飯石材質濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區宏昌12街589號1樓 與規定相符

111/4/27 麥飯石 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 銓利企業社 桃園市桃園區延壽街211號 與規定相符

111/4/27 竹炭+麥石 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 銓利企業社 桃園市中壢區福州二街68號 與規定相符

111/4/27 麥飯石活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區廈門街55號 與規定相符

111/4/27 右出水口 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 新益和商行 桃園市中壢區德義里永康街16巷1號 與規定相符

111/5/3 竹碳RO純水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區龍泉五街73號一樓 與規定相符

111/5/3 經RO.竹炭.麥飯石材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水 桃園市中壢區文化路383號 與規定相符

111/5/9 遠紅線活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區安慶街87號 與規定相符

111/5/9 經RO.竹炭麥飯石材質濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區南華街205號 與規定相符

111/5/11 天然麥飯石 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 展恆企業社 桃園市龍潭區東興里中興路187巷16號 與規定相符

111/5/11 經竹碳過濾 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 展恆企業社 桃園市龍潭區中興路232號 與規定相符

111/5/11 1.5元/L 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 展恆企業社 桃園市龍潭區中興路240巷7弄27號 與規定相符

111/5/11 (右出水口)活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 展恆企業社 桃園市龍潭區中興路552號 與規定相符

111/5/16 遠紅線活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市大溪區介壽路66號 與規定相符

111/5/16 活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市大溪區介壽路223號 與規定相符

111/5/16 竹炭能量水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 凌科生活科技有限公司 桃園市大溪區員林路二段390號 與規定相符

111/5/16 活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 展恆企業社 桃園市大溪區員林路二段396號 與規定相符

111/5/16 經竹碳過濾 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 展恆企業社 桃園市大溪區員林路二段285號 與規定相符

111/5/16 麥飯石活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市大溪區介壽路1175號 與規定相符

111/5/16 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 大溪介壽站 桃園市大溪區介壽路1113號 與規定相符

111/5/18 竹炭能量水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 凌科生活科技有限公司 桃園市大溪區員林路一段168號 與規定相符

111/5/18 優仕淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市大溪區員林路一段23號 與規定相符

111/5/23 能量水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 名人堂淨水設備有限公司大溪和二站 桃園市大溪區和二路90號1樓 與規定相符

111/5/23 經孟宗竹過濾優質純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 洋勤工業有限公司(加水站) 桃園市大溪區一德里大漢街20號1樓 與規定相符

111/5/24 經麥飯石過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 洗勁空間 桃園市桃園區大有路421號1樓 與規定相符

111/5/24 經RO過濾系統水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優質企業社 桃園市桃園區介壽路324號 與規定相符

111/5/24 竹炭水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 合揚停車場開發有限公司克林瓦特加水舖-中 桃園市中壢區弘揚路104號1樓 與規定相符

111/5/24 竹碳RO純水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區中央西路二段164巷15號 與規定相符
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111/5/24 優質活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 緻水堂企業有限公司 桃園市中壢區龍岡路一段182-3號 與規定相符

111/5/24 磁氧活力水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 幸福僑愛店 桃園市大溪區文化路67號 與規定相符

111/5/24 經由遠紅外線活化濾材 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 幸福僑愛店 桃園市大溪區介壽路108號 與規定相符

111/5/24 竹碳水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 名源企業社 桃園市桃園區泰昌八街15號 與規定相符

111/6/1 過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 展恆企業社 桃園市龍潭區建國路26號 與規定相符

111/6/1 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 展恆企業社 桃園市龍潭區龍華路533號(B) 與規定相符

111/6/1 經由RO.竹碳.麥飯石濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 展恆企業社 桃園市龍潭區東龍路59號 與規定相符

111/6/1 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市龍潭區大昌路一段94號 與規定相符

111/6/6 磁化麥飯石水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 玉潔淨水設備有限公司 桃園市龍潭區中正路264號 與規定相符

111/6/6 純水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 明侑企業社 桃園市龍潭區中山里中豐路中山段211號1樓 與規定相符

111/6/6 經麥飯石過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優而美精密企業社 桃園市龍潭區烏林村中央街109號 與規定相符

111/6/6 經竹炭過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 展恆企業社 桃園市龍潭區聖亭路八德段52號 與規定相符

111/6/13 遠紅外線活化水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 霖賀聚企業社 桃園市平鎮區環南路三段69號 與規定相符

111/6/13 經台灣竹碳礦物濾材及12道殺菌過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優而美精密企業社 桃園市平鎮區新富五街51號1樓 與規定相符

111/6/13 麥飯石竹晶碳活礦水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 賀阡企業股份有限公司 桃園市平鎮區環南路三段317-1號1樓 與規定相符

111/6/13 經RO.竹炭.麥飯石材質濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水 桃園市平鎮區金華街100號 與規定相符

111/6/13 RO純水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 嘟嘟加水站 桃園市平鎮區和平路0巷42號 與規定相符

111/6/14 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 海舺邦企業社 桃園市楊梅區秀才路106號 與規定相符

111/6/14 天然麥飯石過濾 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優而美精密企業社 桃園市楊梅區楊梅區瑞塘里瑞梅街196號1樓 與規定相符

111/6/15 磁氧活力水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 赫格企業社 桃園市平鎮區上海路250號 與規定相符

111/6/15 經竹碳過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 丹尼爾童裝 桃園市平鎮區復旦里文化街14號1樓 與規定相符

111/6/15 經竹碳過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 康成淨水生活館 桃園市平鎮區新富二街10號 與規定相符

111/6/15 RO純水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 嘟嘟加水屋 桃園市平鎮區新富二街6号1楼 與規定相符

111/6/20 經竹碳過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 展恆企業社 桃園市平鎮區自由街155號 與規定相符

111/6/20 經鈣離子過濾優質純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優而美精密企業社 桃園市平鎮區湧光路136巷1號 與規定相符

111/6/20 經麥飯石過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社-龍南站 桃園市平鎮區龍南路169號 與規定相符

111/6/21 經RO材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水 桃園市平鎮區南豐路149號 與規定相符

111/6/21 經RO.竹碳麥飯石材質濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市平鎮區湧光路55號 與規定相符

111/6/21 R.O純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 水讚企業社 桃園市平鎮區南勢2段326號 與規定相符

111/6/22 經RO竹炭麥飯石材質濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水 桃園市楊梅區三元街135號 與規定相符

111/6/22 精緻純水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 康泉淨水企業社 桃園市楊梅區瑞溪路二段158號1樓 與規定相符

111/6/22 RO含氧水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 森得有限公司 桃園市楊梅區青山五街1號 與規定相符

111/6/22 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 海舺邦企業社 桃園市楊梅區新梅十街3號 與規定相符

111/6/27 經麥飯石礦物濾材及12道殺菌過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優而美精密企業社 桃園市平鎮區大仁街87號 與規定相符

111/6/27 經鈣離子過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社-平東站 桃園市平鎮區平東路13號 與規定相符

111/6/29 經RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 海舺邦企業社 桃園市楊梅區楊新路2段46號 與規定相符

111/6/29 經RO材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市楊梅區新榮路59號 與規定相符

111/6/29 麥飯石能量水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水 桃園市楊梅區大模街72-1號 與規定相符

111/7/11 麥飯石 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 銓利企業社 桃園市平鎮區大勇街74號 與規定相符

111/7/11 磁氧活力水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 霖賀聚企業社 桃園市平鎮區南平路二段18號 與規定相符

111/7/11 經RO.竹碳.麥飯石材質濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市楊梅區裕成南路281號 與規定相符
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111/7/11 經RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 海舺邦企業社 桃園市楊梅區豐野里中正路79號 與規定相符

111/7/12 RO竹碳水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社-老地方站 桃園市平鎮區平南里中庸路文沁路交叉口 與規定相符

111/7/12 每公升1.5元飲用水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 展恆企業社 桃園市平鎮區日星街11號 與規定相符

111/7/13 RO竹炭水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 宥晟科技有限公司 桃園市大園區新興路123號 與規定相符

111/7/13 經麥飯石過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社-大園站 桃園市大園區新興路150號1樓 與規定相符

111/7/13 麥飯石活礦水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 緻水堂企業有限公司 桃園市大園區新興路36號 與規定相符

111/7/18 RO竹晶碳 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 新華加水站大園店 桃園市大園區田心里華中街48號1樓 與規定相符

111/7/18 高級竹炭水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 好利雅企業社 桃園市大園區和平西路120號 與規定相符

111/7/18 竹炭活水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 緻水堂企業有限公司 桃園市大園區新興路36號 與規定相符

111/7/18 麥飯石水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 宥晟科技有限公司 桃園市大園區新興路123號 與規定相符

111/7/20 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市龜山區大同路141-6號 與規定相符

111/7/20 經孟宗竹碳過濾優質純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優而美精密企業社 桃園市龜山區大同路94巷2號 與規定相符

111/7/20 純水+竹炭+麥飯石(左側出水口) 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 健康活淨水有限公司(健康活淨水) 桃園市龜山區自強東路133號 與規定相符

111/7/20 RO麥飯石水(左側出水口) 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 健康活淨水有限公司龜山忠誠加水站 桃園市龜山區忠誠街46號 與規定相符

111/8/9 麥飯石水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水 桃園市龜山區幸福九街28號1樓 與規定相符

111/8/9 麥飯石水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社中興站 桃園市龜山區中興路219號 與規定相符

111/8/10 RO竹炭麥飯石水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 雙源興實業社 桃園市龜山區文化五路113號 與規定相符

111/8/10 RO竹碳水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 元氣加水站 桃園市龜山區文化二路34巷14弄33號1樓 與規定相符

111/8/10 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市龜山區興華三街23-2號 與規定相符

111/8/10 R.O純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 霖賀聚企業社 桃園市龜山區文化七路173號 與規定相符

111/8/10 RO竹碳水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 加水站(金齡早餐店) 桃園市龜山區文化七路178號 與規定相符

111/8/10 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市龜山區文德二路120號 與規定相符

111/8/10 麥飯石過濾活礦水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 新世紀健康小舖 桃園市大園區大園里忠孝一街五五號一樓 與規定相符

111/8/10 R.O純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 霖賀聚企業社 桃園市大園區和平東路65號 與規定相符

111/8/10 奈米竹炭水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 銓利企業社 桃園市大園區中正西路36號 與規定相符

111/8/15 RO純水+竹炭再加麥飯石 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市龜山區萬壽路二段1254號 與規定相符

111/8/15 竹碳水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 清揚實業社 桃園市龜山區豐美街29號 與規定相符

111/8/15 經RO竹炭.麥飯石材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水 桃園市龜山區新嶺村東萬壽路34號1樓 與規定相符

111/8/15 活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 大漢企業社 桃園市龜山區紅寶一街18號 與規定相符

111/8/15 R.O竹炭麥飯石水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 双源興實業社(水國王24小時加水站) 桃園市龜山區宏慶街32號 與規定相符

111/8/15 R.O竹炭麥飯石水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 双源興實業社(水國王24小時加水站) 桃園市龜山區萬壽路一段358號 與規定相符

111/8/17 RO竹炭麥飯石水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 ?源興實業社 桃園市龜山區明仁路1號 與規定相符

111/8/17 竹炭水+麥飯石(小出水口) 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 健康活淨水有限公司 桃園市龜山區振興路58巷3弄2號 與規定相符

111/8/17 竹炭過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 合盛純水行有限公司 桃園市龜山區南上路520巷7號 與規定相符

111/8/17 經RO.竹炭.麥飯石材質濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市龜山區南上路138-1號 與規定相符

111/8/17 純水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 水奈米企業社 桃園市大園區果林里菓林路110號 與規定相符

111/8/17 經麥飯石過濾系統水(右) 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 航空城自助洗衣店(加水站) 桃園市大園區菓林里菓林路81號 與規定相符

111/8/17 R.O純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 霖賀聚企業社 桃園市大園區領航北路三段199號 與規定相符

111/8/23 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 吉祥廚具有限公司 桃園市平鎮區南東路447號 與規定相符

111/8/23 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市平鎮區南京路127號 與規定相符

111/8/23 磁化活水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優質加水站-南平站 桃園市平鎮區南平路15號 與規定相符
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111/8/23 RO純水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 興龍茶莊(興龍加水屋) 桃園市平鎮區延平路２段７６號 與規定相符

111/8/23 RO含氧水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優質企業社 桃園市平鎮區延平路二段152號 與規定相符

111/8/24 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市平鎮區忠貞路93號 與規定相符

111/8/24 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市平鎮區平東路131號1樓 與規定相符

111/8/24 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市平鎮區貿三路33號 與規定相符

111/8/30 麥飯石竹碳水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 旺旺水屋 桃園市楊梅區瑞溪路二段207號 與規定相符

111/8/30 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司楊梅瑞溪站 桃園市楊梅區瑞溪路二段203號 與規定相符

111/8/30 高級竹炭水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 禾林商行 桃園市楊梅區文化街178號 與規定相符

111/8/30 RO竹碳水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 高永展加水站 桃園市楊梅區永平里三元街1-1號(1樓) 與規定相符

111/8/30 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司楊梅梅獅站 桃園市楊梅區梅獅路2段74號 與規定相符

111/8/30 磁氧活力水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 丞睿企業社 桃園市楊梅區梅獅路2段25號 與規定相符

111/8/31 RO純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優質企業社 桃園市平鎮區湧光路67號 與規定相符

111/9/5 孟宗竹碳元素水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優而美精密企業社 桃園市龍潭區民族路405號 與規定相符

111/9/5 RO純淨水1元/公升 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 龍青商店 桃園市龍潭區龍青路37號 與規定相符

111/9/5 RO純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優質企業社 桃園市龍潭區北龍路264號 與規定相符

111/9/5 經竹碳過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 衣潔站 桃園市龍潭區中興路336巷28號 與規定相符

111/9/5 藍泉過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社龍潭中豐站 桃園市龍潭區中豐路692號 與規定相符

111/9/6 RO竹碳水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 新農自助洗衣 桃園市楊梅區新農街20號 與規定相符

111/9/6 經遠紅外線活化之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 水森林企業社(幸福水屋) 桃園市楊梅區中山北路一段262號 與規定相符

111/9/6 磁礦活水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 弘揚資訊工作室 桃園市楊梅區中山里自立街３１５號１樓 與規定相符

111/9/7 磁氧活力水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 幸福第一 桃園市楊梅區中山北路二段257號 與規定相符

111/9/12 麥飯石出水口 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 威霖淨水科技有限公司葉老爹加水屋 桃園市楊梅區民族路5段147巷1號 與規定相符

111/9/12 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司平鎮振興站 桃園市平鎮區振興路77號 與規定相符

111/9/12 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司平鎮復旦站 桃園市平鎮區義民里復旦路2段211巷65號1樓 與規定相符

111/9/19 磁氧活力水+RO純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 水讚企業社 桃園市桃園區大業路2段51號 與規定相符

111/9/19 磁氧活力水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 霖賀聚企業社 桃園市桃園區大有路581號 與規定相符

111/9/19 RO活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區寶山街192號 與規定相符

111/9/26 麥飯石活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市蘆竹區奉化路15號1樓 與規定相符

111/9/26 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市蘆竹區奉化路104巷46弄24號 與規定相符

111/9/27 麥飯石水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區介壽路二段583巷77號 與規定相符

111/9/27 麥飯石水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區介壽路二段685巷50弄73號 與規定相符

111/9/27 RO純水+竹炭再加麥飯石 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區瑞發街29號 與規定相符

111/9/27 每公升1元(左出水口) 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司興仁夜市1站 桃園市八德區中正北路與廣興一路路口前門 與規定相符

111/9/27 每公升1元(左出水口) 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司興仁夜市2站 桃園市八德區中正北路與廣興一路路口後門 與規定相符

111/9/28 RO含氧水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 緻水堂企業有限公司 桃園市桃園區中正北路102號 與規定相符

111/9/28 經RO材料濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區中正五街278號1樓 與規定相符

111/9/28 RO純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 喜樂居有限公司 桃園市桃園區中埔二街158號 與規定相符

111/9/28 奈米健康活水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 哇哈廣告行銷企業社 桃園市桃園區天祥七街104號1樓 與規定相符

111/9/28 RO純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優質企業社 桃園市桃園區春日路971號 與規定相符

111/10/11 經Ro.竹炭.麥飯石材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區向善街19號 與規定相符

111/10/11 Ro純水竹炭再加麥飯石 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司(大興西路) 桃園市桃園區大興西路二段55-59號 與規定相符
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111/10/11 經竹炭濾心.麥飯石濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 銓利企業社 桃園市桃園區寶慶路390號 與規定相符

111/10/11 經Ro.竹炭.麥飯石材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市蘆竹區南福街165號之1 與規定相符

111/10/11 經由Ro.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水企業社 桃園市蘆竹區南福街78號1樓 與規定相符

111/10/12 飲用水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區忠勇西街1號 與規定相符

111/10/12 經RO.竹炭.麥飯石材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區福國北街183號 與規定相符

111/10/12 經RO.竹炭.麥飯石材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區忠勇街221號一樓 與規定相符

111/10/18 竹碳Ro純水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 衣窩蜂企業社 桃園市桃園區樹仁三街111號 與規定相符

111/10/18 麥飯石水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 天淨實業社-桃園站(天淨加水站) 桃園市桃園區德豐街87號 與規定相符

111/10/18 經麥飯石過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社三民站 桃園市桃園區三民路1段66號右前對面 與規定相符

111/10/18 麥飯石活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區桃鶯路南僑巷2弄21號 與規定相符

111/10/18 麥飯石活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區重慶街177巷2號 與規定相符

111/10/18 竹碳RO純水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區建國路52號 與規定相符

111/10/19 經RO材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市蘆竹區長春路79號1樓 與規定相符

111/10/19 經遠紅外線活化濾材之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 水森林企業社 桃園市蘆竹區大新一街15號 與規定相符

111/10/19 經RO材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區中華路308號1樓 與規定相符

111/10/24 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 中壢華勛二站 桃園市中壢區華勛街143號 與規定相符

111/10/24 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水企業社 桃園市中壢區龍東路261號 與規定相符

111/10/24 精緻純水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 康成淨水生活館 桃園市中壢區林森里龍岡路二段26號1樓 與規定相符

111/10/24 竹炭過濾 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社-太子站 桃園市中壢區後寮一路169號 與規定相符

111/10/24 水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 勝烽商行 桃園市中壢區仁和里仁德五街19號1樓 與規定相符

111/10/24 經由遠紅外線活化濾材 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 霖賀聚企業社幸福水屋 桃園市中壢區仁美里普忠路1168號 與規定相符

111/10/25 RO竹碳水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社-莊敬站 桃園市中壢區莊敬路846號 與規定相符

111/10/25 經麥飯石過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社-榮民站 桃園市中壢區榮民路239號 與規定相符

111/10/25 經竹炭過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社-元智站 桃園市中壢區遠東路207號 與規定相符

111/10/26 奈米RO水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 銓利企業社 桃園市中壢區福州二街420號 與規定相符

111/10/26 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水企業社 桃園市中壢區中北路二段357號 與規定相符

111/10/26 RO純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 浚富企業社 桃園市中壢區忠孝路74號 與規定相符

111/10/26 竹炭水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 銓利企業社 桃園市中壢區弘揚路16號 與規定相符

111/10/26 經麥飯石過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社-長春站 桃園市中壢區文化里長春路150號1樓 與規定相符

111/10/26 竹碳水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 家旺食品行 桃園市中壢區南園二路67號 與規定相符

111/10/31 經RO.竹炭.麥飯石材料濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水 桃園市龜山區陸光路106號 與規定相符

111/10/31 RO活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市龜山區自強北路28-1號 與規定相符

111/11/1 經麥飯石過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 江夏堂便利商店 桃園市中壢區民族路五段40號1樓 與規定相符

111/11/1 竹炭水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 嗨森商行 桃園市中壢區環西路二段226巷16號 與規定相符

111/11/1 竹炭過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 上品水器材有限公司中壢中山站 桃園市中壢區中山路543號 與規定相符

111/11/1 經高級竹炭過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 龍泉淨水設備 桃園市中壢區中正路416號 與規定相符

111/11/1 麥飯石水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 大豪加水站 桃園市中壢區中正路284號1樓 與規定相符

111/11/1 麥飯石水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社-王子一號站 桃園市中壢區王子二街1號邊 與規定相符

111/11/2 麥飯石竹晶碳活礦水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 賀阡企業股份有限公司 桃園市龜山區南祥路32號 與規定相符

111/11/2 RO竹碳水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 上品水器材有限公司 桃園市龜山區復興二路135號 與規定相符

111/11/2 每公升1元出水口之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市龜山區光峰路238號1樓 與規定相符
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111/11/2 R.O純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 浚富企業社 桃園市中壢區青埔九街90號 與規定相符

111/11/2 麥飯石活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區民族路五段473號 與規定相符

111/11/7 經RO材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市龜山區山鶯路2巷14-2號 與規定相符

111/11/7 RO活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市龜山區頂興路22號 與規定相符

111/11/7 竹炭水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 銓利企業社 桃園市龜山區幸福村幸福五街26號 與規定相符

111/11/7 磁氧活力水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 喜樂居有限公司 桃園市龜山區自強南路85號 與規定相符

111/11/7 活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 大漢企業社 桃園市龜山區幸美十一街2之1號 與規定相符

111/11/7 麥飯石水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社 桃園市桃園區民權路171號 與規定相符

111/11/7 麥飯石竹碳水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社 桃園市桃園區北興街17號 與規定相符

111/11/8 麥飯石活礦水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 忠勇淨水生活館 桃園市八德區忠勇三街152號1樓 與規定相符

111/11/8 竹炭水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 嗨森商行 桃園市八德區忠勇五街20號 與規定相符

111/11/8 孟宗竹碳水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 康成淨水生活館 桃園市八德區永豐路456號 與規定相符

111/11/8 經RO.竹炭.麥飯石材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區永豐路574號 與規定相符

111/11/8 奈米竹碳水(竹碳活礦水) 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 潔美飲水機商行 桃園市八德區高城八街88號１樓 與規定相符

111/11/8 經麥飯石過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社 桃園市八德區高城八街17號 與規定相符

111/11/8 海洋元素水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 銓利企業社 桃園市八德區高城路67號 與規定相符

111/11/8 經RO材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區大福街2號 與規定相符

111/11/8 經RO過濾系統水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優質企業社 桃園市新屋區中山路85號 與規定相符

111/11/8 左出水口之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 鼎鈞企業社 桃園市新屋區中興路63號 與規定相符

111/11/9 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市八德區興豐路727號 與規定相符

111/11/9 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市八德區介壽路2段1083號 與規定相符

111/11/9 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市八德區建國路232號 與規定相符

111/11/9 磁氧活力水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 幸福水叮噹企業社 桃園市八德區福國北街79號 與規定相符

111/11/9 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市桃園區鎮撫街2號 與規定相符

111/11/9 經竹炭過濾 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社 桃園市桃園區大同西路88-3號 與規定相符

111/11/9 經竹炭過濾 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社 桃園市桃園區中山路326號 與規定相符

111/11/14 RO優質水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優福加水站 桃園市觀音區樹林里福壽街102號(1樓) 與規定相符

111/11/14 RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市觀音區樹林里建國路172號 與規定相符

111/11/15 竹炭過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社-陸光站 桃園市八德區陸光街40號 與規定相符

111/11/15 經竹碳過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 家家洗自助洗衣 桃園市八德區廣興二路67號 與規定相符

111/11/15 經由竹碳RO過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 凱興企業社 桃園市八德區介壽路一段246號 與規定相符

111/11/15 天然麥飯石磁能竹炭水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 張素絹小吃店 桃園市八德區和平路1462號 與規定相符

111/11/16 經麥飯石活礦過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 龍泉淨水設備 桃園市八德區廣福路20巷43弄2號 與規定相符

111/11/16 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市觀音區中山路二段794號 與規定相符

111/11/16 精緻純水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 江夏堂便利商店 桃園市觀音區大觀路二段279號 與規定相符

111/11/16 RO優質水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 寶淨企業社 桃園市觀音區大觀路2段86號 與規定相符

111/11/21 經RO.竹炭麥飯石材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市大溪區介壽路884巷10弄8號 與規定相符

111/11/21 R.O純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 幸福僑愛店 桃園市大溪區慈光街166號 與規定相符

111/11/21 經由RO竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水企業社 桃園市大溪區員林路三段4號 與規定相符

111/11/21 經竹碳+麥飯石過濾 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 威霖淨水科技有限公司 桃園市大溪區復興路一段315號 與規定相符

111/11/21 竹碳水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 威霖淨水科技有限公司 桃園市大溪區仁文里介壽路975號1樓 與規定相符
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111/11/22 磁氧活力水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 水森林企業社 桃園市蘆竹區宏竹里宏林街200號 與規定相符

111/11/22 麥飯石過濾 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社-大竹站 桃園市蘆竹區大竹路303號 與規定相符

111/11/22 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市桃園區仁愛路89號 與規定相符

111/11/23 經麥飯石過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社-同安站 桃園市桃園區同安街480號 與規定相符

111/11/23 經RO材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區大有路530號 與規定相符

111/11/23 活淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區民有十三街26-28號 與規定相符

111/11/23 經麥飯石過濾 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社 桃園市桃園區中寧街56號 與規定相符

111/11/23 經麥飯石過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社 桃園市桃園區國際路一段98巷52號對面 與規定相符

111/11/23 經竹炭過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社 桃園市桃園區龍城三街49號 與規定相符

111/11/28 經RO.竹炭.麥飯石材質濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區民光路80號 與規定相符

111/11/28 經麥飯石過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社 桃園市桃園區民光路164號 與規定相符

111/11/28 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市桃園區中正五街130號 與規定相符

111/11/29 RO純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優質企業社 桃園市蘆竹區大竹路503號 與規定相符

111/11/29 經RO.竹炭.麥飯石材料濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市蘆竹區南山路三段309號 與規定相符

111/11/29 經由RO.竹碳濾心過濾之水(每公升1元 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司 桃園市蘆竹區南山路2段396號 與規定相符

111/11/29 經RO竹碳.麥飯石材質濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市蘆竹區海山路2段16號 與規定相符

111/11/30 經RO.竹炭.麥飯石材質濾心過濾之水質 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 豐沛淨水有限公司 桃園市蘆竹區五福六路66號 與規定相符

111/11/30 經麥飯石過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 佳沛企業社 桃園市蘆竹區五福里廟口68-3號 與規定相符

111/11/30 經RO過濾系統水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優質企業社 桃園市蘆竹區中正路342號 與規定相符

111/11/30 RO純水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 水奈米企業社 桃園市蘆竹區仁愛路一段31號 與規定相符

111/11/30 R.O純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 慈文行 桃園市桃園區正康三街226號 與規定相符

111/11/30 經由RO.竹碳心過濾之水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優仕淨水有限公司-優仕加水站 桃園市桃園區延平路204號 與規定相符

111/12/5 遠紅外線活化水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 琳修企業社 桃園市觀音區中山路二段680號 與規定相符

111/12/5 氫離子過濾水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 上品水器材有限公司桃園萬壽站 桃園市桃園區萬壽路三段39號 與規定相符

111/5/30 經竹碳過濾 綠膿桿菌 迪迪洗衣店 桃園市桃園區北埔里敬二街33號1樓 複驗後合格

111/5/30 竹炭 綠膿桿菌 銓利企業社 桃園市桃園區正康三街234號 複驗後合格

111/6/6 海洋元素水 綠膿桿菌 銓利企業社 桃園市中壢區力行北街53號之1 複驗後合格

111/6/1 經孟宗竹碳過濾優質純淨水 大腸桿菌群,綠膿桿菌,糞便性鏈球菌 優而美精密企業社 桃園市龍潭區民生路136號 複驗後合格

111/7/6 經由RO.竹碳濾心過濾之水 大腸桿菌群 海舺邦企業社 桃園市楊梅區楊新北路128號 複驗後合格

111/7/13 經竹炭過濾水 綠膿桿菌 佳沛企業社-上海站 桃園市平鎮區上海路21號 複驗後合格

111/9/7 麥飯石竹晶碳水 大腸桿菌群 鴻運加水站 桃園市龍潭區成功路9號 複驗後合格

111/9/20 RO含氧活水 綠膿桿菌 佳佳湧洗衣坊(加水站) 桃園市平鎮區上海路192號1樓 複驗後合格

111/10/5 RO竹炭水 綠膿桿菌 高永展行 桃園市楊梅區頭湖里湖山街16號1樓 複驗後合格

111/10/5 麥飯石過濾 綠膿桿菌 佳沛企業社 桃園市楊梅區青山一街47號 複驗後合格

111/10/12 竹炭過濾活水 綠膿桿菌 福壽優而美自助洗衣店 桃園市平鎮區福林里福壽路28號1樓 複驗後合格

111/11/15 竹碳RO純水 大腸桿菌群,綠膿桿菌 豐沛淨水有限公司 桃園市蘆竹區南竹路一段61號一樓 複驗後合格

111/11/22 經竹炭過濾水 綠膿桿菌 佳沛企業社-成章站 桃園市中壢區成章一街77號1樓 複驗後合格

111/11/23 經麥飯石礦物濾材及12道殺菌過濾 綠膿桿菌 優而美精密企業社 桃園市中壢區龍岡路三段233號對面 複驗後合格

111/12/7 磁氧活力水 大腸桿菌群 幸福水屋國際有限公司 桃園市龜山區龜山里萬壽路二段769巷1號 複驗後合格

111/12/14 麥飯石活礦水 大腸桿菌群,綠膿桿菌 廣泰實業社 桃園市八德區永福街62號 複驗後合格

111/12/21 R.O純淨水 綠膿桿菌 慈文行 桃園市蘆竹區大竹路367、369號 複驗後合格



抽驗日期 檢體名稱 檢驗項目 抽驗廠商名稱 抽驗廠商地址 檢驗結果

桃園市政府衛生局111年加水站飲用衛生 抽驗名單

111/12/27 孟宗竹純水 綠膿桿菌 優而美精密企業社 桃園市龍潭區聖亭路268號1樓 複驗後合格

112/2/7 麥飯石優礦水 綠膿桿菌 霖賀聚企業社 桃園市楊梅區環南路166-168號 複驗後合格

112/2/8 麥飯石水 綠膿桿菌 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區普義路199號 複驗後合格
備註：

1.檢驗單位:桃園市政府衛生局

2.檢驗方法:依據衛生福利部食品藥物管理署公告檢驗方法:http://www.fda.gov.tw/TC/siteList.aspx?sid=103

3.標準規範:依據衛生福利部食品藥物管理署公告標準:http://www.fda.gov.tw/TC/law.aspx?cid=62&cchk=98582909-2745-4c4e-9469-cc93da057d65



抽驗日期 檢體名稱 檢驗項目 抽驗廠商名稱 抽驗廠商地址 檢驗結果
111/3/8 海洋元素 鉛,鎘,砷,汞 銓利企業社 桃園市桃園區上海路94號(面向江南九街) 與規定相符

111/3/8 RO鈣離子,竹炭麥飯石 右出水口 鉛,鎘,砷,汞 銓利企業社-上海站 桃園市桃園區上海路94號(面向上海路) 與規定相符

111/3/14 經RO材料濾心過濾之水質 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區林森路66號1樓 與規定相符

111/3/14 RO活淨水經RO材料濾心過濾之水質 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區五華街67號1樓 與規定相符

111/3/14 經RO材料濾心過濾之水質 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水 桃園市中壢區廣州路188號 與規定相符

111/3/14 經RO材料濾心過濾之水質 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區中北路二段182號1樓 與規定相符

111/3/14 經RO材料濾心過濾之水質 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區大仁五街42號 與規定相符

111/3/14 RO竹炭水 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社新中北站 桃園市中壢區新中北路76號1 樓 與規定相符

111/3/15 經由RO、竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司中壢長樂站 桃園市中壢區長樂四街17號1樓 與規定相符

111/3/15 富含遠紅外線及負離子之水 鉛,鎘,砷,汞 優而美精密企業社 桃園市中壢區後興路1段34號 與規定相符

111/3/15 經RO、竹炭、麥飯石材料濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區成章四街98號 與規定相符

111/3/15 麥飯石礦泉水 鉛,鎘,砷,汞 立業企業社 桃園市桃園區國際路一段1135號 與規定相符

111/3/15 磁氧活力水 鉛,鎘,砷,汞 霖賀聚企業社 桃園市中壢區領航南路一段218號 與規定相符

111/3/21 經由RO、竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 中壢華勛站 桃園市中壢區華勛街82號 與規定相符

111/3/21 純水+竹炭+麥飯石水 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區永福路668號 與規定相符

111/3/21 經RO竹炭麥飯石材料濾心過濾之水質 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區興仁路三段42號 與規定相符

111/3/22 RO水 鉛,鎘,砷,汞 祥好乾洗店 桃園市桃園區建國路49-1號 與規定相符

111/3/22 經竹炭過濾水 鉛,鎘,砷,汞 銓利企業社 桃園市桃園區慈光街72號 與規定相符

111/3/22 奈米RO過濾水 鉛,鎘,砷,汞 銓利企業社 桃園市桃園區慈光街150號 與規定相符

111/3/22 高涵氧純水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司(徐掌成) 桃園市桃園區慈文路202之5號 與規定相符

111/3/22 經RO、竹炭、麥飯石材料濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區同安街453巷2號 與規定相符

111/3/22 經RO、竹炭、麥飯石材料濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區天祥七街38號 與規定相符

111/3/22 右出水口之水 鉛,鎘,砷,汞 達成商行 桃園市桃園區國豐六街8號 與規定相符

111/3/22 經由RO、竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司 桃園市中壢區龍東路445巷287號 與規定相符

111/3/22 經RO、麥飯石材質濾心過濾之水質 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區仁福四街24號1樓 與規定相符

111/3/22 經由遠紅外線活化濾材之水 鉛,鎘,砷,汞 旺汪水屋 桃園市中壢區長春路119號 與規定相符

111/3/22 奈米竹炭水 鉛,鎘,砷,汞 立業企業社 桃園市桃園區安慶街97號 與規定相符

111/3/22 純水 鉛,鎘,砷,汞 協成蒸餾水供應社 桃園市桃園區豐林里介壽路３８號 與規定相符

111/3/22 活淨水 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區秀山路84號 與規定相符

111/3/23 飲用水 鉛,鎘,砷,汞 祥好興自助洗衣店 桃園市桃園區大興西路二段204號 與規定相符

111/3/23 經RO材料濾心過濾之水質 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區寶山街227號 與規定相符

111/3/23 經RO材料濾心過濾之水質 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區永福西街112巷3號 與規定相符

111/4/18 礦質水 鉛,鎘,砷,汞 冠品企業社 桃園市桃園區民生路788號 與規定相符

111/4/18 活淨水 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區大興路200號 與規定相符

111/4/18 R.O.含氧水 鉛,鎘,砷,汞 歐盟能源股份有限公司 桃園市桃園區汴洲里健行路29號 與規定相符

111/4/18 經RO竹炭麥飯石材料濾心過濾之水質 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區南通路80號(機器放在後門南平 與規定相符

桃園市政府衛生局111年加水站飲用衛生  重金屬檢驗  合格名單
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111/4/19 RO純淨水 鉛,鎘,砷,汞 新華加水站中壢華祥店 桃園市中壢區華祥三街52號 與規定相符

111/4/19 經高級竹炭過濾 鉛,鎘,砷,汞 龍泉淨水設備 桃園市中壢區華勛街307號 與規定相符

111/4/19 經RO.竹炭.麥飯石材質濾心過濾之水質 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區溪洲街247號 與規定相符

111/4/20 富含遠紅外線及負離子水 鉛,鎘,砷,汞 立潔柔自助洗衣店 桃園市中壢區龍岡路三段594號 與規定相符

111/4/20 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司中壢龍和站 桃園市中壢區龍和一街223號一樓 與規定相符

111/4/20 經麥飯石過濾優質純淨水 鉛,鎘,砷,汞 優而美精密企業社 桃園市中壢區龍川街97號1樓 與規定相符

111/4/20 RO純淨水 鉛,鎘,砷,汞 新華加水站 桃園市中壢區龍江路24-4號 與規定相符

111/4/20 經麥飯石活礦高級竹炭過濾水 鉛,鎘,砷,汞 龍泉淨水設備 桃園市中壢區龍東路344號 與規定相符

111/4/26 經竹炭過濾 鉛,鎘,砷,汞 好利雅企業社 桃園市中壢區忠孝里忠孝路246巷29弄45號1樓 與規定相符

111/4/26 奈米竹碳水 鉛,鎘,砷,汞 潔美飲水機商行 桃園市中壢區莊敬路97號 與規定相符

111/4/26 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司 桃園市中壢區延平路33號 與規定相符

111/4/26 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司(中壢長春站) 桃園市中壢區長春路187號 與規定相符

111/4/26 經麥飯石活礦過濾 鉛,鎘,砷,汞 龍泉淨水設備(瀚穎加水站) 桃園市中壢區莊敬路830號 與規定相符

111/5/11 天然麥飯石 鉛,鎘,砷,汞 展恆企業社 桃園市龍潭區東興里中興路187巷16號 與規定相符

111/5/11 經竹碳過濾 鉛,鎘,砷,汞 展恆企業社 桃園市龍潭區中興路232號 與規定相符

111/5/11 1.5元/L 鉛,鎘,砷,汞 展恆企業社 桃園市龍潭區中興路240巷7弄27號 與規定相符

111/5/11 (右出水口)活淨水 鉛,鎘,砷,汞 展恆企業社 桃園市龍潭區中興路552號 與規定相符

111/5/16 遠紅線活淨水 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市大溪區介壽路66號 與規定相符

111/5/16 活淨水 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市大溪區介壽路223號 與規定相符

111/5/16 竹炭能量水 鉛,鎘,砷,汞 凌科生活科技有限公司 桃園市大溪區員林路二段390號 與規定相符

111/5/16 活淨水 鉛,鎘,砷,汞 展恆企業社 桃園市大溪區員林路二段396號 與規定相符

111/5/16 經竹碳過濾 鉛,鎘,砷,汞 展恆企業社 桃園市大溪區員林路二段285號 與規定相符

111/5/16 麥飯石活淨水 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市大溪區介壽路1175號 與規定相符

111/5/16 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 大溪介壽站 桃園市大溪區介壽路1113號 與規定相符

111/5/18 竹炭能量水 鉛,鎘,砷,汞 凌科生活科技有限公司 桃園市大溪區員林路一段168號 與規定相符

111/5/18 優仕淨水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司 桃園市大溪區員林路一段23號 與規定相符

111/5/24 經RO過濾系統水 鉛,鎘,砷,汞 優質企業社 桃園市桃園區介壽路324號 與規定相符

111/5/24 竹炭水 鉛,鎘,砷,汞 合揚停車場開發有限公司克林瓦特加水舖-中 桃園市中壢區弘揚路104號1樓 與規定相符

111/5/24 竹碳RO純水 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區中央西路二段164巷15號 與規定相符

111/5/24 優質活淨水 鉛,鎘,砷,汞 緻水堂企業有限公司 桃園市中壢區龍岡路一段182-3號 與規定相符

111/5/24 海洋元素水 鉛,鎘,砷,汞 銓利企業社 桃園市中壢區力行北街53號之1 與規定相符

111/5/24 經麥飯石過濾水 鉛,鎘,砷,汞 洗勁空間 桃園市桃園區大有路421號1樓 與規定相符

111/5/24 竹碳水 鉛,鎘,砷,汞 名源企業社 桃園市桃園區泰昌八街15號 與規定相符

111/6/2 過濾水 鉛,鎘,砷,汞 展恆企業社 桃園市龍潭區建國路26號 與規定相符

111/6/2 經孟宗竹碳過濾優質純化水 鉛,鎘,砷,汞 優而美精密企業社 桃園市龍潭區民生路136號 與規定相符

111/6/13 遠紅外線活化水 鉛,鎘,砷,汞 霖賀聚企業社 桃園市平鎮區環南路三段69號 與規定相符
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111/6/13 經台灣竹碳礦物濾材及12道殺菌過濾水 鉛,鎘,砷,汞 優而美精密企業社 桃園市平鎮區新富五街51號1樓 與規定相符

111/6/13 麥飯石竹晶碳活礦水 鉛,鎘,砷,汞 賀阡企業股份有限公司 桃園市平鎮區環南路三段317-1號1樓 與規定相符

111/6/13 經RO.竹炭.麥飯石材質濾心過濾之水質 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水 桃園市平鎮區金華街100號 與規定相符

111/6/13 RO純水 鉛,鎘,砷,汞 嘟嘟加水站 桃園市平鎮區和平路0巷42號 與規定相符

111/6/14 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 海舺邦企業社 桃園市楊梅區秀才路106號 與規定相符

111/6/14 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 海舺邦企業社 桃園市楊梅區楊新北路128號 與規定相符

111/6/14 天然麥飯石過濾 鉛,鎘,砷,汞 優而美精密企業社 桃園市楊梅區楊梅區瑞塘里瑞梅街196號1樓 與規定相符

111/6/15 磁氧活力水 鉛,鎘,砷,汞 赫格企業社 桃園市平鎮區上海路250號 與規定相符

111/6/15 經竹碳過濾水 鉛,鎘,砷,汞 丹尼爾童裝 桃園市平鎮區復旦里文化街14號1樓 與規定相符

111/6/15 經竹碳過濾水 鉛,鎘,砷,汞 康成淨水生活館 桃園市平鎮區新富二街10號 與規定相符

111/6/15 RO純水 鉛,鎘,砷,汞 嘟嘟加水屋 桃園市平鎮區新富二街6号1楼 與規定相符

111/6/20 經竹炭過濾水 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社-上海站 桃園市平鎮區上海路21號 與規定相符

111/6/20 經竹碳過濾水 鉛,鎘,砷,汞 展恆企業社 桃園市平鎮區自由街155號 與規定相符

111/6/20 經鈣離子過濾優質純淨水 鉛,鎘,砷,汞 優而美精密企業社 桃園市平鎮區湧光路136巷1號 與規定相符

111/7/13 RO竹炭水 鉛,鎘,砷,汞 宥晟科技有限公司 桃園市大園區新興路123號 與規定相符

111/7/13 經麥飯石過濾水 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社-大園站 桃園市大園區新興路150號1樓 與規定相符

111/7/13 麥飯石活礦水 鉛,鎘,砷,汞 緻水堂企業有限公司 桃園市大園區新興路36號 與規定相符

111/7/18 RO竹晶碳 鉛,鎘,砷,汞 新華加水站大園店 桃園市大園區田心里華中街48號1樓 與規定相符

111/7/18 高級竹炭水 鉛,鎘,砷,汞 好利雅企業社 桃園市大園區和平西路120號 與規定相符

111/7/18 竹炭活水 鉛,鎘,砷,汞 緻水堂企業有限公司 桃園市大園區新興路36號 與規定相符

111/7/18 麥飯石水 鉛,鎘,砷,汞 宥晟科技有限公司 桃園市大園區新興路123號 與規定相符

111/7/20 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司 桃園市龜山區大同路141-6號 與規定相符

111/7/20 經孟宗竹碳過濾優質純淨水 鉛,鎘,砷,汞 優而美精密企業社 桃園市龜山區大同路94巷2號 與規定相符

111/7/20 純水+竹炭+麥飯石(左側出水口) 鉛,鎘,砷,汞 健康活淨水有限公司(健康活淨水) 桃園市龜山區自強東路133號 與規定相符

111/7/20 RO麥飯石水(左側出水口) 鉛,鎘,砷,汞 健康活淨水有限公司龜山忠誠加水站 桃園市龜山區忠誠街46號 與規定相符

111/8/9 麥飯石水 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水 桃園市龜山區幸福九街28號1樓 與規定相符

111/8/9 麥飯石水 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社中興站 桃園市龜山區中興路219號 與規定相符

111/8/10 RO竹炭麥飯石水 鉛,鎘,砷,汞 雙源興實業社 桃園市龜山區文化五路113號 與規定相符

111/8/10 RO竹碳水 鉛,鎘,砷,汞 元氣加水站 桃園市龜山區文化二路34巷14弄33號1樓 與規定相符

111/8/10 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司 桃園市龜山區興華三街23-2號 與規定相符

111/8/10 R.O純淨水 鉛,鎘,砷,汞 霖賀聚企業社 桃園市龜山區文化七路173號 與規定相符

111/8/10 RO竹碳水 鉛,鎘,砷,汞 加水站(金齡早餐店) 桃園市龜山區文化七路178號 與規定相符

111/8/10 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司 桃園市龜山區文德二路120號 與規定相符

111/8/10 麥飯石過濾活礦水 鉛,鎘,砷,汞 新世紀健康小舖 桃園市大園區大園里忠孝一街五五號一樓 與規定相符

111/8/30 麥飯石竹碳水 鉛,鎘,砷,汞 旺旺水屋 桃園市楊梅區瑞溪路二段207號 與規定相符

111/8/30 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司楊梅瑞溪站 桃園市楊梅區瑞溪路二段203號 與規定相符
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111/8/30 高級竹炭水 鉛,鎘,砷,汞 禾林商行 桃園市楊梅區文化街178號 與規定相符

111/8/30 RO竹碳水 鉛,鎘,砷,汞 高永展加水站 桃園市楊梅區永平里三元街1-1號(1樓) 與規定相符

111/8/30 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司楊梅梅獅站 桃園市楊梅區梅獅路2段74號 與規定相符

111/8/31 RO純淨水 鉛,鎘,砷,汞 優質企業社 桃園市平鎮區湧光路67號 與規定相符

111/8/31 竹炭過濾活水 鉛,鎘,砷,汞 福壽優而美自助洗衣店 桃園市平鎮區福壽路28號 與規定相符

111/9/5 孟宗竹碳元素水 鉛,鎘,砷,汞 優而美精密企業社 桃園市龍潭區民族路405號 與規定相符

111/9/5 RO純淨水1元/公升 鉛,鎘,砷,汞 龍青商店 桃園市龍潭區龍青路37號 與規定相符

111/9/5 RO純淨水 鉛,鎘,砷,汞 優質企業社 桃園市龍潭區北龍路264號 與規定相符

111/9/5 經竹碳過濾水 鉛,鎘,砷,汞 衣潔站 桃園市龍潭區中興路336巷28號 與規定相符

111/9/5 藍泉過濾水 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社龍潭中豐站 桃園市龍潭區中豐路692號 與規定相符

111/9/6 RO竹碳水 鉛,鎘,砷,汞 新農自助洗衣 桃園市楊梅區新農街20號 與規定相符

111/9/6 經遠紅外線活化之水 鉛,鎘,砷,汞 水森林企業社(幸福水屋) 桃園市楊梅區中山北路一段262號 與規定相符

111/9/6 磁礦活水 鉛,鎘,砷,汞 弘揚資訊工作室 桃園市楊梅區中山里自立街３１５號１樓 與規定相符

111/9/19 磁氧活力水+RO純淨水 鉛,鎘,砷,汞 水讚企業社 桃園市桃園區大業路2段51號 與規定相符

111/9/19 磁氧活力水 鉛,鎘,砷,汞 霖賀聚企業社 桃園市桃園區大有路581號 與規定相符

111/9/19 RO活淨水 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區寶山街192號 與規定相符

111/9/26 麥飯石活淨水 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市蘆竹區奉化路15號1樓 與規定相符

111/9/26 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司 桃園市蘆竹區奉化路104巷46弄24號 與規定相符

111/9/27 麥飯石水 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區介壽路二段583巷77號 與規定相符

111/9/27 麥飯石水 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區介壽路二段685巷50弄73號 與規定相符

111/9/27 RO純水+竹炭再加麥飯石 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區瑞發街29號 與規定相符

111/9/27 每公升1元(左出水口) 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司興仁夜市1站 桃園市八德區中正北路與廣興一路路口前門 與規定相符

111/9/27 每公升1元(左出水口) 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司興仁夜市2站 桃園市八德區中正北路與廣興一路路口後門 與規定相符

111/9/28 RO含氧水 鉛,鎘,砷,汞 緻水堂企業有限公司 桃園市桃園區中正北路102號 與規定相符

111/9/28 經RO材料濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區中正五街278號1樓 與規定相符

111/9/28 RO純淨水 鉛,鎘,砷,汞 喜樂居有限公司 桃園市桃園區中埔二街158號 與規定相符

111/9/28 奈米健康活水 鉛,鎘,砷,汞 哇哈廣告行銷企業社 桃園市桃園區天祥七街104號1樓 與規定相符

111/10/11 經Ro.竹炭.麥飯石材料濾心過濾之水質 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區向善街19號 與規定相符

111/10/24 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 中壢華勛二站 桃園市中壢區華勛街143號 與規定相符

111/10/24 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水企業社 桃園市中壢區龍東路261號 與規定相符

111/10/24 精緻純水 鉛,鎘,砷,汞 康成淨水生活館 桃園市中壢區林森里龍岡路二段26號1樓 與規定相符

111/10/24 竹炭過濾 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社-太子站 桃園市中壢區後寮一路169號 與規定相符

111/10/24 經麥飯石礦物濾材及12道殺菌過濾 鉛,鎘,砷,汞 優而美精密企業社 桃園市中壢區龍岡路三段233號對面地號0620- 與規定相符

111/10/24 水 鉛,鎘,砷,汞 勝烽商行 桃園市中壢區仁和里仁德五街19號1樓 與規定相符

111/10/24 經由遠紅外線活化濾材 鉛,鎘,砷,汞 霖賀聚企業社幸福水屋 桃園市中壢區仁美里普忠路1168號 與規定相符

111/10/25 RO竹碳水 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社-莊敬站 桃園市中壢區莊敬路846號 與規定相符
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111/10/25 經竹炭過濾水 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社-成章站 桃園市中壢區成章一街77號1樓 與規定相符

111/10/25 經麥飯石過濾水 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社-榮民站 桃園市中壢區榮民路239號 與規定相符

111/10/25 經竹炭過濾水 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社-元智站 桃園市中壢區遠東路207號 與規定相符

111/10/26 竹碳水 鉛,鎘,砷,汞 家旺食品行 桃園市中壢區南園二路67號 與規定相符

111/10/26 奈米RO水 鉛,鎘,砷,汞 銓利企業社 桃園市中壢區福州二街420號 與規定相符

111/10/26 RO純淨水 鉛,鎘,砷,汞 浚富企業社 桃園市中壢區忠孝路74號 與規定相符

111/10/26 經麥飯石過濾水 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社-長春站 桃園市中壢區文化里長春路150號1樓 與規定相符

111/11/7 麥飯石水 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社 桃園市桃園區民權路171號 與規定相符

111/11/7 麥飯石竹碳水 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社 桃園市桃園區北興街17號 與規定相符

111/11/8 經RO材料濾心過濾之水質 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區大福街2號 與規定相符

111/11/8 麥飯石活礦水 鉛,鎘,砷,汞 忠勇淨水生活館 桃園市八德區忠勇三街152號1樓 與規定相符

111/11/8 竹炭水 鉛,鎘,砷,汞 嗨森商行 桃園市八德區忠勇五街20號 與規定相符

111/11/8 孟宗竹碳水 鉛,鎘,砷,汞 康成淨水生活館 桃園市八德區永豐路456號 與規定相符

111/11/8 經RO.竹炭.麥飯石材料濾心過濾之水質 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區永豐路574號 與規定相符

111/11/8 奈米竹碳水(竹碳活礦水) 鉛,鎘,砷,汞 潔美飲水機商行 桃園市八德區高城八街88號１樓 與規定相符

111/11/8 經麥飯石過濾水 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社 桃園市八德區高城八街17號 與規定相符

111/11/8 海洋元素水 鉛,鎘,砷,汞 銓利企業社 桃園市八德區高城路67號 與規定相符

111/11/9 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司 桃園市八德區興豐路727號 與規定相符

111/11/9 磁氧活力水 鉛,鎘,砷,汞 幸福水叮噹企業社 桃園市八德區福國北街79號 與規定相符

111/11/9 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司 桃園市八德區介壽路2段1083號 與規定相符

111/11/9 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司 桃園市八德區建國路232號 與規定相符

111/11/14 RO優質水 鉛,鎘,砷,汞 優福加水站 桃園市觀音區樹林里福壽街102號(1樓) 與規定相符

111/11/22 磁氧活力水 鉛,鎘,砷,汞 水森林企業社 桃園市蘆竹區宏竹里宏林街200號 與規定相符

111/11/22 R.O純淨水 鉛,鎘,砷,汞 慈文行 桃園市蘆竹區大竹路367、369號 與規定相符

111/11/22 麥飯石過濾 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社-大竹站 桃園市蘆竹區大竹路303號 與規定相符

111/11/22 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司 桃園市桃園區仁愛路89號 與規定相符

111/11/23 經麥飯石過濾水 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社-同安站 桃園市桃園區同安街480號 與規定相符

111/11/23 經RO材料濾心過濾之水質 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區大有路530號 與規定相符

111/11/23 活淨水 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區民有十三街26-28號 與規定相符

111/11/23 經麥飯石過濾 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社 桃園市桃園區中寧街56號 與規定相符

111/11/23 經麥飯石過濾水 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社 桃園市桃園區國際路一段98巷52號對面 與規定相符

111/11/23 經竹炭過濾水 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社 桃園市桃園區龍城三街49號 與規定相符

111/11/23 麥飯石水 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區普義路199號 與規定相符

111/11/28 經RO.竹炭.麥飯石材質濾心過濾之水質 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區民光路80號 與規定相符

111/11/28 經麥飯石過濾水 鉛,鎘,砷,汞 佳沛企業社 桃園市桃園區民光路164號 與規定相符

111/11/28 經由RO.竹碳濾心過濾之水 鉛,鎘,砷,汞 優仕淨水有限公司 桃園市桃園區中正五街130號 與規定相符



抽驗日期 檢體名稱 檢驗項目 抽驗廠商名稱 抽驗廠商地址 檢驗結果

桃園市政府衛生局111年加水站飲用衛生  重金屬檢驗  合格名單

111/11/29 經RO竹碳.麥飯石材質濾心過濾之水質 鉛,鎘,砷,汞 豐沛淨水有限公司 桃園市蘆竹區海山路2段16號 與規定相符

111/12/5 遠紅外線活化水 鉛,鎘,砷,汞 琳修企業社 桃園市觀音區中山路二段680號 與規定相符
備註：

1.檢驗單位:桃園市政府衛生局

2.檢驗方法:依據衛生福利部食品藥物管理署公告檢驗方法:http://www.fda.gov.tw/TC/siteList.aspx?sid=103

3.標準規範:依據衛生福利部食品藥物管理署公告標準:http://www.fda.gov.tw/TC/law.aspx?cid=62&cchk=98582909-2745-4c4e-9469-cc93da057d65



抽驗日期 檢體名稱 檢驗項目 抽驗廠商名稱 抽驗廠商地址 檢驗結果
111/3/21 經由RO、竹碳濾心過濾之水 溴酸鹽 優仕淨水企業社中壢華勛站 桃園市中壢區華勛街82號 與規定相符

111/3/21 純水+竹炭+麥飯石水 溴酸鹽 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區永福路668號 與規定相符

111/3/21 經RO竹炭麥飯石材料濾心過濾之水質 溴酸鹽 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區興仁路三段42號 與規定相符

111/3/22 活淨水 溴酸鹽 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區秀山路84號 與規定相符

111/3/22 奈米RO過濾水 溴酸鹽 銓利企業社 桃園市桃園區慈光街72號 與規定相符

111/3/22 經由遠紅外線活化濾材之水 溴酸鹽 旺汪水屋 桃園市中壢區長春路119號 與規定相符

111/3/22 經RO麥飯石材質濾心過濾之水質 溴酸鹽 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區仁福四街24號1樓 與規定相符

111/3/22 經由RO、竹炭濾心過濾之水 溴酸鹽 優仕淨水有限公司 桃園市中壢區龍東路445巷287號 與規定相符

111/3/22 經RO、竹炭、麥飯石材料濾心過濾之水 溴酸鹽 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區天祥七街38號 與規定相符

111/3/22 經RO、竹炭、麥飯石材質濾心過濾之水 溴酸鹽 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區同安街453巷2號 與規定相符

111/3/22 高涵氧純水 溴酸鹽 優仕淨水有限公司(徐掌成) 桃園市桃園區慈文路202之5號 與規定相符

111/3/23 飲用水 溴酸鹽 祥好興自助洗衣店 桃園市桃園區大興西路二段204號 與規定相符

111/3/23 經RO材質濾心過濾水質 溴酸鹽 豐沛淨水有限公司 桃園市中壢區五華街67號1樓 與規定相符

111/3/23 經RO材料濾心過濾之水質 溴酸鹽 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區寶山街227號 與規定相符

111/3/23 經RO材料濾心過濾之水質 溴酸鹽 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區永福西街112巷3號 與規定相符

111/8/23 RO含氧水 溴酸鹽 優質企業社 桃園市平鎮區二段152號 與規定相符

111/8/23 經由RO、竹碳濾心過濾之水 溴酸鹽 吉样廚具有限公司 桃園市平鎮區南東路447號 與規定相符

111/8/23 RO含氧活水 溴酸鹽 佳佳湧洗衣坊(加水站) 桃園市平鎮區上海路192號1樓 與規定相符

111/8/23 RO純水 溴酸鹽 興龍茶莊(興龍加水屋) 桃園市平鎮區延平路２段７６號 與規定相符

111/8/23 經RO、竹碳濾心過濾之水 溴酸鹽 優仕淨水有限公司 桃園市平鎮區南京路127號 與規定相符

111/8/23 磁化活水 溴酸鹽 優質加水站-南平站 桃園市平鎮區南平路15號 與規定相符

111/8/24 經由RO、竹碳濾心過濾之水 溴酸鹽 優仕淨水企業社平鎮忠貞站 桃園市平鎮區忠貞路93號 與規定相符

111/8/24 經由RO、竹碳濾心過濾之水 溴酸鹽 優仕淨水有限公司 桃園市平鎮區貿三路33號 與規定相符

111/8/24 經由RO、竹碳濾心過濾之水 溴酸鹽 優仕淨水企業社平鎮平東站 桃園市平鎮區平東路131號 與規定相符

111/8/30 麥飯石竹碳水 溴酸鹽 旺旺水屋 桃園市楊梅區瑞溪路二段207號 與規定相符

111/8/30 經由RO、竹碳濾心過濾水 溴酸鹽 優仕淨水有限公司楊梅瑞溪 桃園市楊梅區瑞溪路二段203號 與規定相符

111/8/30 高級竹炭水 溴酸鹽 禾林商行 桃園市楊梅區文化街178號 與規定相符

111/8/30 RO竹碳水 溴酸鹽 高永展加水站 桃園市楊梅區永平里三元街1-1號(1樓) 與規定相符

111/8/30 經由RO、竹碳濾心過濾之水 溴酸鹽 優仕淨水有限公司楊梅梅獅 桃園市楊梅區梅獅路2段74號 與規定相符

111/8/30 磁氧活力水 溴酸鹽 丞睿企業社 桃園市楊梅區梅獅路2段25號 與規定相符

111/9/19 磁氧活力水 溴酸鹽 水讚企業社 桃園市桃園區大業路2段51號 與規定相符

桃園市政府衛生局111年加水站飲用衛生  溴酸鹽檢驗  合格名單



抽驗日期 檢體名稱 檢驗項目 抽驗廠商名稱 抽驗廠商地址 檢驗結果

桃園市政府衛生局111年加水站飲用衛生  溴酸鹽檢驗  合格名單

111/9/19 磁氧活力水 溴酸鹽 霖賀聚企業社 桃園市桃園區大有路581號 與規定相符

111/9/19 RO活淨水 溴酸鹽 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區寶山街192號 與規定相符

111/9/26 麥飯石活淨水 溴酸鹽 豐沛淨水有限公司 桃園市蘆竹區奉化路15號1樓 與規定相符

111/9/26 經RO、竹碳濾心過濾之水 溴酸鹽 優仕淨水有限公司 桃園市蘆竹區奉化路104巷46弄24號 與規定相符

111/9/27 每公升1元（左出水口） 溴酸鹽 優仕淨水有限公司興仁夜市2 桃園市八德區中正北路與廣興一路路口 與規定相符

111/9/27 麥飯石水 溴酸鹽 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區介壽路二段685巷50弄73號 與規定相符

111/9/27 每公升1元（左出口水） 溴酸鹽 優仕淨水有限公司興仁夜市1 桃園市八德區中正北路與廣興一路路口 與規定相符

111/9/27 RO純水+竹炭再加麥飯石 溴酸鹽 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區瑞發街29號 與規定相符

111/9/27 麥飯石水 溴酸鹽 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區介壽路二段583巷77號 與規定相符

備註：

1.檢驗單位:桃園市政府衛生局、衛生福利部食品藥物管理署委託之代施機構

2.檢驗方法:依據衛生福利部食品藥物管理署公告檢驗方法:http://www.fda.gov.tw/TC/siteList.aspx?sid=103

3.標準規範:依據衛生福利部食品藥物管理署公告標準:http://www.fda.gov.tw/TC/law.aspx?cid=62&cchk=98582909-2745-4c4e-9469-



抽驗日期 檢體名稱 檢驗項目 抽驗廠商名稱 抽驗廠商地址 檢驗結果
111/6/27 經麥飯石礦物濾材及12道殺菌過濾水 碘-131,銫-134,銫- 優而美精密企業社 桃園市平鎮區大仁街87號 與規定相符

111/6/27 經鈣離子過濾水 碘-131,銫-134,銫- 佳沛企業社-平東站 桃園市平鎮區平東路13號 與規定相符

111/7/13 RO竹炭水 碘-131,銫-134,銫- 宥晟科技有限公司 桃園市大園區新興路123號 與規定相符

111/7/13 經麥飯石過濾水 碘-131,銫-134,銫- 佳沛企業社-大園站 桃園市大園區新興路150號1樓 與規定相符

111/7/13 麥飯石活礦水 碘-131,銫-134,銫- 緻水堂企業有限公司 桃園市大園區新興路36號 與規定相符

111/8/10 R.O純淨水 碘-131,銫-134,銫- 霖賀聚企業社 桃園市大園區和平東路65號 與規定相符

111/8/10 奈米竹炭水 碘-131,銫-134,銫- 銓利企業社 桃園市大園區中正西路36號 與規定相符

111/8/31 RO純淨水 碘-131,銫-134,銫- 優質企業社 桃園市平鎮區湧光路67號 與規定相符

111/8/31 竹炭過濾活水 碘-131,銫-134,銫- 福壽優而美自助洗衣店 桃園市平鎮區福壽路28號 與規定相符

111/9/27 麥飯石水 碘-131,銫-134,銫- 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區介壽路二段583巷77號 與規定相符

111/9/27 麥飯石水 碘-131,銫-134,銫- 豐沛淨水有限公司 桃園市八德區介壽路二段685巷50弄73號 與規定相符

111/9/28 RO含氧水 碘-131,銫-134,銫- 緻水堂企業有限公司 桃園市桃園區中正北路102號 與規定相符

111/9/28 經RO材料濾心過濾之水 碘-131,銫-134,銫- 豐沛淨水有限公司 桃園市桃園區中正五街278號1樓 與規定相符

111/10/11 經Ro.竹炭.麥飯石材料濾心過濾之水 碘-131,銫-134,銫- 豐沛淨水有限公司 桃園市蘆竹區南福街165號之1 與規定相符

111/10/11 經由Ro.竹碳濾心過濾之水 碘-131,銫-134,銫- 優仕淨水企業社 桃園市蘆竹區南福街78號1樓 與規定相符

111/10/26 經由RO.竹碳濾心過濾之水 碘-131,銫-134,銫- 優仕淨水企業社 桃園市中壢區中北路二段357號 與規定相符

111/10/26 竹炭水 碘-131,銫-134,銫- 銓利企業社 桃園市中壢區弘揚路16號 與規定相符

111/10/31 經RO.竹炭.麥飯石材料濾心過濾之水 碘-131,銫-134,銫- 豐沛淨水 桃園市龜山區陸光路106號 與規定相符

111/10/31 磁氧活力水 碘-131,銫-134,銫- 幸福水屋 桃園市龜山區龜山里萬壽路二段769巷1 與規定相符

111/11/3 經由RO.竹碳濾心過濾之水 碘-131,銫-134,銫- 展恆企業社 桃園市龍潭區東龍路59號 與規定相符

111/11/3 飲用水 碘-131,銫-134,銫- 龍青商店 桃園市龍潭區龍青路37號 與規定相符

111/11/3 經由RO.竹碳濾心過濾之水 碘-131,銫-134,銫- 優仕淨水有限公司楊梅瑞溪 桃園市楊梅區瑞溪路二段203號 與規定相符

111/11/3 磁氧活力水 碘-131,銫-134,銫- 旺旺水屋 桃園市楊梅區瑞溪路二段207號 與規定相符

111/11/10 左出水口之水 碘-131,銫-134,銫- 鼎鈞企業社 桃園市新屋區中興路63號 與規定相符

111/11/10 經RO過濾系統水 碘-131,銫-134,銫- 優質企業社 桃園市新屋區中山路85號 與規定相符

111/11/14 RO優質水 碘-131,銫-134,銫- 優福加水站 桃園市觀音區樹林里福壽街102號(1樓) 與規定相符

111/11/14 RO.竹碳濾心過濾之水 碘-131,銫-134,銫- 優仕淨水有限公司 桃園市觀音區樹林里建國路172號 與規定相符

111/11/21 經RO.竹炭麥飯石材料濾心過濾之水 碘-131,銫-134,銫- 豐沛淨水有限公司 桃園市大溪區介壽路884巷10弄8號 與規定相符

111/11/21 竹碳水 碘-131,銫-134,銫- 威霖淨水科技有限公司 桃園市大溪區仁文里介壽路975號1樓 與規定相符

桃園市政府衛生局111年加水站飲用衛生  輻射檢驗  合格名單

備註：

1.檢驗單位:桃園市政府衛生局

2.檢驗方法:依據衛生福利部食品藥物管理署公告檢驗方法:http://www.fda.gov.tw/TC/siteList.aspx?sid=103

3.標準規範:依據衛生福利部食品藥物管理署公告標準:http://www.fda.gov.tw/TC/law.aspx?cid=62&cchk=98582909-2745-4c4e-9469-cc93da057d65


